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Tańczyli, śpiewali, a przede wszystkim dobrze się bawili – tak, można było spędzić sobotnie
(15.09) popołudnie w Brennej. W tamtejszym amfiteatrze po raz pierwszy odbyła się
impreza „Brenna Tańczy”.
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Pomysłodawcą imprezy Brenna Tańczy jest założyciel grupy artystycznej Brucliki, Bogusław Lalik. Brucliki działają od
niedawna, ale już w Gminie Brenna o nich głośno. To grupa otwarta nastawiona na muzykę, ruch i taniec. Uczą się
różnych stylów tańca począwszy od latynoamerykańskich, a skończywszy na folkowych. Tańczą także hip hop,
dance, shuffle.

Do tej pory grupa prezentowała się na mniejszych imprezach organizowanych na terenie Gminy Brenna. Bogusław
Lalik wpadł jednak na pomysł by zorganizować większe taneczne wydarzenie i zaprosić do wspólnej zabawy również
inne grupy, czy szkoły tańca z regionu. Przy przychylności Gminy oraz Ośrodka Promocji Kultury i Sportu udało się
zorganizować pierwszą edycję imprezy Brenna Tańczy.

To promowanie tańca dziś, to nie tylko promocja grupy Brucliki, ale także promocja pasji. Nie każdy z nas
potrafi tańczyć, malować, rzeźbić itd., ale każdy może się ruszać. Puszczając do tego muzykę tworzymy
taniec. Każde ciało może tworzyć piękny obraz – powiedział mój kolega Piotr Figiel (malarz). My jesteśmy
pędzlem, muzyka farbą, a nasz ruch jest obrazem – podkreślał Lalik w rozmowie z naszym portalem.

W sobotnie (15.09) popołudnie na deskach breńskiego amfiteatru oprócz grupy Brucliki zaprezentowały się również
szkoły tańca. Nie zabrakło także zumby oraz wspólnej zabawy. Przybyły gości przywitał Wójt Gminy Brenna Jerzy
Pilch. Cieszymy się, że ta oddolna inicjatywa może być realizowana, ku naszej wspólnej radości. Zarażajmy
innych tą radością, która emanuje od uczestników. Liczymy na to, że impreza Brenna Tańczy na stałe
wpisze się do naszego kalendarza imprez – mówił Jerzy Pilch.

Bogusław Lalik w planach ma wiele różnych przedsięwzięć artystyczno-tanecznych i warsztatowych, ale jak
przyznaje druga edycja Brenna Tańczy na pewno się odbędzie, tym razem jednak w okolicach czerwca.

 

MSZ


	Roztańczona Brenna

